

**Sūduvos VVG valdybos posėdžio  
PROTOKOLAS**

2019-02-06 Nr. 2

Kazlų Rūda

Vadovaujantis Sūduvos VVG valdybos darbo reglamento 14.3 punkto nuostatomis valdybos posėdis organizuojamas elektroninėje erdvėje (elektroniniu paštu). Susirinkime svarstomo klausimo sprendimo projektas valdybos nariams el. paštu išsiųstas 2018-02-06.

Susirinkimo pirmininkas Mindaugas Akelaitis

Susirinkimo sekretorė Kristina Mačiokienė

DARBOTVARKĖ:

**1. Dėl Finansavimo sąlygų aprašų pagal VPS III prioriteto „Kaimo vietovių infrastruktūros gerinimas“ priemonės „Pagrindinės paslaugos ir kaimų atnaujinimas kaimo vietovėse“ veiklos sritį Nr. LEADER-19.2-7.2 „Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastruktūrą“ bei veiklos sritį Nr. LEADER-19.2-7.6 „Parama investicijoms į kaimo kultūros ir gamtos paveldą, kraštovaizdį“ tvirtinimo.**

**1. SVARSTYTA: Dėl Finansavimo sąlygų aprašų pagal VPS III prioriteto „Kaimo vietovių infrastruktūros gerinimas“ priemonės „Pagrindinės paslaugos ir kaimų atnaujinimas kaimo vietovėse“ veiklos sritį Nr. LEADER-19.2-7.2 „Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastruktūrą“ bei veiklos sritį Nr. LEADER-19.2-7.6 „Parama investicijoms į kaimo kultūros ir gamtos paveldą, kraštovaizdį“ tvirtinimo.**

Sūduvos VVG valdybos nariai yra informuojami, kad vasario mėn. antroje pusėje planuojama skelbti Kvietimą Nr. 5. Šio kvietimo metu planuojama rinkti projektus pagal VPS III prioriteto „Kaimo vietovių infrastruktūros gerinimas“ priemonės „Pagrindinės paslaugos ir kaimų atnaujinimas kaimo vietovėse“ veiklos sritį Nr. LEADER-19.2-7.2 „Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastruktūrą“ bei veiklos sritį Nr. LEADER-19.2-7.6 „Parama investicijoms į kaimo kultūros ir gamtos paveldą, kraštovaizdį“. Prieš paskelbiant kvietimo dokumentus, juos turi patvirtinti valdyba, todėl siūloma balsuoti. El. priemonėmis (elektroniniu paštu) valdybos narys D. Cinaitis pateikė pasiūlymą patikslinti finansavimo sąlygų aprašuose galimų pareiškėjų ir partnerių aprašymą. Atsižvelgiant į tai, kad tinkami pareiškėjai yra apibrėžti vietos plėtros strategijoje, be jos pakeitimo atlikti keitimų FSA negalima, todėl tikslinamas galimų partnerių aprašymas. Daugiau pastabų, siūlymų, nepritarimų svarstomam klausimui nepateikta.

Balsavimas: Už – 12, Prieš – 0, Susilaukę - 0, Nusišalino – 0.

**NUTARTA: patvirtinti Finansavimo sąlygų aprašus pagal VPS III prioriteto „Kaimo vietovių infrastruktūros gerinimas“ priemonės „Pagrindinės paslaugos ir kaimų atnaujinimas kaimo vietovėse“ veiklos sritį Nr. LEADER-19.2-7.2 „Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastruktūrą“ bei veiklos sritį Nr. LEADER-19.2-7.6 „Parama investicijoms į kaimo kultūros ir gamtos paveldą, kraštovaizdį“.**

Susirinkimo pirmininkas

Mindaugas Akelaitis

Susirinkimo sekretorė

Kristina Mačiokienė